
  
      

 

Istituto Comprensivo Statale “A.Antonelli” 
Via Vescovo Bovio 7/9    28043  Bellinzago Novarese (NO) tel. e fax032198157 

E-mail: segreteria@icantonellibellinzago.it    Pec:noic813002@pec.istruzione.it -  C. F. 4009490031 
www.icantonellibellinzago.gov.it 

________________________________________________________________________________ 
 Bellinzago Novarese, (data del protocollo)   

 

Ai Componenti del Comitato di valutazione  

Loro sedi 

All’Albo 

     

OGGETTO: DECRETO DI COSTITUZIONE DEL COMITATO PER LA VALUTAZIONE 

DEI DOCENTI -  TRIENNIO 2019/2022 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  l’art. 1, commi 126, 127, 128, 129, 130 della legge 107/2015; 

VISTO  l’articolo 11 del T.U. di cui al D.L. 16 aprile 1994, n. 297, come novellato dall’art. 

129 della L. 107/2015; 

VISTA  la delibera del Collegio Docenti n. 7 del 27 settembre 2018; 

VISTA  la delibera del Consiglio d’Istituto n. 13.del 22 febbraio 2019; 

VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte prot. n. 1289 dell’11 

febbraio 2019 con la quale viene individuata quale componente esterno del Comitato 

la Dirigente Scolastica Chiara Brusati; 

 

DECRETA 

 

1. Il Comitato per la valutazione dei docenti per il triennio 2019/2022 è così costituito: 

Presidente: Silvana Romeo – Dirigente Scolastico Istituto Comprensivo di Bellinzago N.se  

Componente Docenti: prof.ssa Maura Franzosini, prof.ssa Claudia Miglio e ins.te Elisa 

Bagnati,  

Componente Genitori: Stefano Bovio 

Componente esterno designato dall’USR: Chiara Brusati  – Dirigente Scolastico. 

 

2. Le funzioni e le attività del Comitato sono disciplinate dall’ art. 1, comma 129, della L. 

107/2015. 

 

3. Ai componenti del Comitato non spetta alcun compenso, indennità, gettone di presenza, rimborso 

di spese o emolumento comunque denominato. 

 

4. Il presente decreto è notificato agli interessati e pubblicato all’Albo Pretorio dell’Istituzione 

scolastica. 

                                                                                               

 

                                                                                               LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                      Silvana Romeo 

 

mailto:segreteria@icantonellibellinzago.it
http://www.icantonellibellinzago.gov.it/

